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	Приложение  № 3
к решению Совета  Лабинского городского поселения Лабинского района от 15 декабря 2011 года №132/37 "Об утверждении бюджета Лабинского городского поселения Лабинского района на 2012 год" (в редакции решения Совета Лабинского городского поселения от  26.01.2012 г. № 142/40)



Безвозмездные поступления из краевого бюджета
в 2012 году
(тыс. рублей)

	Код
	Наименование дохода
	Сумма

	
	
	2012 год


	1
	2
	3

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	31,2

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации *
	31,2

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных образований *
	31,2

	в том числе:
	
	

	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (образование и организация деятельности административных комиссий) *
	31,2


____________________________________________________________________
* В части доходов, зачисляемых в местный бюджет.

Начальник финансового управления                                                                       Д.В. Шараускас

